
 
 

ZARZĄDZENIE NR 162/2019 
 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
 

z dnia 23 stycznia 2019r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracow ników w Urz ędzie  
Miejskim w Radomiu  

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                              

o pracownikach samorządowych (Dz.U.2018.1260 j.t. z późn.zm.)  zarządza się,                 
co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu.  
 

§ 2 
Regulamin Wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go                  
do wiadomości pracownikom. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 2498/2012 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 czerwca 
2012r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 
Miejskim w Radomiu z późn. zm. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


